БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

ауыл бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336, РБ, К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336, РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	     :АРАР

	                  РЕШЕНИЕ

                «24» апрель 2018й.
№102                         «24» апреля  2018 г.
               Йомагужа ауылы
  с.Юмагузино
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по избирательному округу №10 Сабитову Розалию Басыровну
Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Сабитовой Розалии Басыровны, избранного по избирательному округу №10 в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и пунктом 2 части 9 статьи 22 Устава сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1.досрочно прекратить полномочия депутата сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Сабитовой Розалии Басыровны , избранного по избирательному округу №10, с 24 апреля 2018 года, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

Председатель

Совета сельского поселения

Юмагузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район
Р.С.Сабитов